上海市阳光青少年社会工作研究院
研究项目申请书

名          称
申    请    人

申请人所在高校

填  表  日  期
上海市阳光社区青少年事务中心
2020年3月制

填 写 说 明

1、 本申请书所列项目，请认真如实填写。

2、 在4月15日17点前发送至scycim@126.com
3、 联系人：上海市阳光青少年社会工作研究院
张瑾瑜，63535988*3754；传真：63179931
申请者的承诺：

我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。

                                   申请者：
                                   年    月    日
一、基本信息

	  研究项目名称

	研究项目申请人情况

	姓名

	性别

	学历
	□本科在读     □学硕在读   □专硕在读    □博士在读

	专业

	联系地址及邮编

	移动电话

	其他参与人情况

	姓名
	就读学校
	专业
	联系方式

	指导老师情况

	姓名

	性别

	工作单位及职务

	联系地址及邮编

	联系方式

二、研究项目设计论证

	研究思路（包括视角、方法、途径、目的）和重要观点；国内外同类课题研究状况；

三、完成研究项目的条件和保证

	申请人曾完成哪些重要研究项目或课题；相关的研究成果；完成本研究项目的研究能力、时间保证和进度安排；资料设备；科研手段。

四、高校老师参与意见

	申请书所填写的内容是否属实；是否同意承担本研究项目的指导任务
                                                 签名：

                                                 年    月    日

五、学术委员会审查意见

	初评意见

	 年     月     日

	复评意见

	年     月     日

六、研究院院长审批意见

	审审批意见
	□不同意

未通过原因：

	□同意

修改建议：

	负责人签名                                    年     月    日